
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Буреполомская средняя школа» 

 

 

 

 ПРИКАЗ 

29.05.2020                                                                                                                  № 33-од 

О внедрении целевой модели наставничества 

                                        

 

            На основании приказа Управления образования, спорта и молодежной политики 

администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской области № 286-од 

от 28.05.2020  «Об организации работы по внедрению методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным 

программам, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися, на территории Тоншаевского муниципального района на 2020 год»  

                             

Приказываю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению проекта «Целевая модель 

наставничества МОУ Буреполомская СОШ» 

 Поткина А.Е. – директор школы  

 Альгина Н.С.- заместитель директора 

Чугунова М.В.- заместитель директора 

2. Назначить ответственным лицом за внедрение целевой модели наставничества, 

взаимодействие с муниципальным центром наставничества и своевременное 

предоставление обобщенной (сводной) информации по реализации целевой модели 

наставничества заместителя директора, Альгину Наталью Сергеевну. 

 

3.Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


